Statt visuri erwartet man sensuri. Vgl. Platon apol. 40 C *δυοῖν γὰρ θάτερόν ἐστι τὸ τεθνάναι· ἢ γὰρ οἷον μηδὲν εἶναι μηδ' αἰσθησὼν μηδεμίαν μηδενὸς ἔχειν τὸν τεθνεῶτα ἢ* u. s. w.

I 39 (26, 13) si quando conspexeram lubricatum lapidem et ex olivi unguines ordinatum — adulabar.

Ich stelle her lubricatum lapidem [et] ex olivi unguine vel coronatum nach Lukian Alex. 30: *εἰ μόνον ἀληλιμμένον που λίθον ἢ ἐστεφανωμένον θεάσαιτο, προσπίπτων εὐθύς καὶ προσκυνῶν.* deor. concil. 12 *πᾶς λίθος — χρησμοδεῖ, ὃς ἂν ἐλαίῳ περιχυθῆ καὶ στεφάνους ἔχη.* Charon 22 *στεφανοῦσι τοὺς λίθους καὶ χρίουσι μύρω.* Apulejus Florida 1 *lapis unguine delibutus.* Minucius Felix Octav. 3 *lapides — unctos et coronatos.* Hieher gehört auch die Stelle des Athenagoras pro Christianis 26 *καὶ χρυσῶ περιαλείφουσιν καὶ στεφανοῦσι τὸν ἀνδριάντα,* wo statt *χρυσῶ* natürlich *χρίσματι* zu verbessern ist; vgl. Theophrast char. 5, 6 *χρίσματι ἀλείφεσθαι.* Heraklit Alleg. Hom. 39 *τούτῳ τῶ χρίσματι τῆς Ἥρας ἀλειψαμένης.*

I 45 (30, 1) claudos currere praecipiebat, etiam operis res erat.

Ich verbessere et iam pes incedere poterat vgl. 34, 21 *incessum ille claudis dedit* 43, 18 *claudos praecipiebat incedere.*

I 47 (31, 12) quanta sint enim haec vel exilitatis cuius reperientur et ludi, si traditum fuerit nosci, ex quibus ad nos regnis, cuius numinis ministrator advenerit.

Der Text dieser Stelle ist sinnlos. Arnobius sagt: Die Größe Christi liegt nicht in seinen Wundern allein. Denn die volle Bedeutung dieser ergibt sich erst aus der Belehrung über seine göttliche Sendung. Ich stelle also her: quanta sint enim haec vel eximietatis cuius, reperietur [et] inde, si traditum fuerit nobis, ex quibus — advenerit. „Denn wie groß diese Wundertaten sind oder von welcher Außerordentlichkeit, wird sich daraus ergeben, wenn wir belehrt worden sind, aus welchen Regionen er zu uns gekommen, welcher Gottheit Werkzeug er gewesen ist.“

I 47 (31, 20) simul et illud volumus sciri — non ea Christum potuisse quae fecit, sed constituta etiam exsuperasse fatorum.

Statt quae fecit verlangt der Sinn der Stelle augenscheinlich quae fata (scil. possunt), denn es soll bewiesen werden, wie es Zeile 25 heißt, potentiozem illum fuisse quam fata sunt.

I 48 (31, 28) cum saepe alios sciamus et scierimus deos — morbos — curasse.

Statt scierimus dürfte audierimus herzustellen sein.

I 50 (34, 11) Die Apostel, sagt Arnobius, haben dieselben Wunder verrichtet wie Christus: imperio ille uno exturbavit a corporibus daemones — sub eorum tortantes et illi se casibus iussione non alia sanitati et constantiae reddiderunt.